РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9/1-п

от 06 март 2019 г.

О внесении изменений в Порядок
формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской
Федерации, их структуре и принципах
назначения в части, относящейся к бюджету
Нийского муниципального образования

В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 9, абзацами 4, 5 пункта 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», решением Думы Нийского сельского поселения от 26.08.2014 №255 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нийском муниципальном образовании», Уставом Нийского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения в части, относящейся к бюджету Нийского муниципального образования, утвержденный Постановлением Администрации Нийского сельского поселения от 29.12.2018 г. № 68-п (далее – Порядок), следующие изменения:

1) в приложении 2 к Порядку:

После строки 79662 S2200 софинансирование расходных обязательств на мероприятия по модернизации объектов теплоснабжения и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в собственности Нийского муниципального образования МП "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Нийского МО сельского поселения на 2018-2032 гг."
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств по модернизации объектов теплоснабжения и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в собственности Нийского муниципального образования МП "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Нийского МО сельского поселения на 2018-2032 гг" дополнить строкой следующего содержания:

79663 00000 МП "Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы МКУК "Культурно-досуговый центр "Нийского муниципального образования на 2017-2019 годы"

По данной целевой статье, отражаются расходы местного бюджета осуществляемые за счет субсидий областного бюджетов в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры .
2) в приложении 3 к Порядку:

после строки:

	79662S2200
	Cофинансирование расходных обязательств на мероприятия по модернизации объектов теплоснабжения и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в собственности Нийского муниципального образования МП "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Нийского МО сельского поселения на 2018-2032 гг"

дополнить строкою:

	7966300000
	МП "Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы МКУК "Культурно-досуговый центр "Нийского муниципального образования на 2017-2019 годы"

	79663S2100
	Софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на развитие домов культуры

3) приложение 5 к Порядку дополнить :
	20217
	Реализация мероприятий, направленных на повышение эффективности бюджетных расходов Нийского муниципального образования Иркутской области в 2019 году

	20218
	Субсидия из областного бюджета на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на развитие домов культуры

	20222
	Иные МБТ бюджетам муниципальных образований из районного бюджета УКМО на модернизацию объектов ЖКХ

2. Бухгалтеру 1 категории-кассиру (Ведерниковой Т.Ю.) своевременно согласно Регламента от  21.04.2015 г. «О порядке и условиях обмена информацией между Управлением Федерального казначейства по Иркутской области и Администрацией Нийского муниципального образования при кассовом обслуживании исполнения бюджета Нийского муниципального образования в условиях открытия в Управлении Федерального казначейства по Иркутской области лицевого счета Администрации Нийского муниципального образования» осуществить по системе удаленного финансового документооборота (СУФД) предоставление изменений и дополнений в справочник кодов расходов бюджета Нийского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Нийского

муниципального образования                                                                                        О.Е. Рубцов